
10:00
10:13
10:20
10:22
10:25
10:28
10:30
10:40

08:35

09:00

09:15

※・佐世保記念病院発

ア・三ケ町アーケード森皮膚科付近

※・佐世保記念病院着

11:15
11:28
11:35
11:37
11:40
11:43
11:45
11:55

13:35
13:48
13:55
13:57
14:00
14:03
14:05
14:15

※・佐世保記念病院発

ア・三ケ町アーケード森皮膚科付近

イ・佐世保みなと口(空港乗合ジャンボタクシー乗り場横）

ウ・佐世保駅前（西肥バス②乗り場付近）

エ・戸尾町バス停

オ・島瀬九州銘菓前

カ・松浦町国際通り

※・佐世保記念病院着

※・佐世保記念病院発

・医師会

ア・三ケ町アーケード森皮膚科付近

※・佐世保記念病院着

12:40

12:55

13:00
13:15

16:40

16:55

17:00
17:15

佐 世 保 記 念 病 院 定 期 車 両 運 行 表

※運行につきましては月～金（祝日運休）
の運行となりますのでご了承ください。

1便

1便 2便 3便

1便 2便

15:35
15:48
15:55
15:57
16:00
16:03
16:05
16:15

4便

10:00
↕

11:00

14:35
↕

15:35

佐世保記念病院発

ナーシングホーム日野発

佐世保記念病院着

1便 2便

3便

12:15
12:30
12:45

4便

13:45
14:00
14:15

★市内 松浦町 方面★ 月～金（日・祝 運休）

★日野 方面★月～金 （土・日・祝 運休）

佐世保記念病院発

※各停車時刻については裏面をご確認ください。

佐世保記念病院着

★市内 循環便★月～金（日・祝 運休）

09:15
09:30
09:45

10:45
11:00
11:15

1便 2便

★市内 松浦町 駅 方面★月～金（日・祝 運休）

★市内 松浦町 方面★

08:35

09:00

09:15

11:15

11:30

11:45

1便 2便 3便

12:40

13:00

13:15

★市内 松浦町・駅 方面★

4便

16:40

17:00

17:15

※・佐世保記念病院発

ア・三ケ町アーケード森皮膚科付近

※・佐世保記念病院着

10:00

10:15

10:25

10:40

13:35

13:50

14:05

14:20

1便 2便 3便

15:35

15:50

16:05

16:20

★市内 循環便★

※・佐世保記念病院発

ア・三ケ町アーケード森皮膚科付近

イ・佐世保港口

※・佐世保記念病院着

★停車位置につきましては裏面の地図をご確認ください。★

10:00
↕

11:00

14:35
↕

15:35

1便 2便 佐世保記念病院発

※各停車時刻については裏面をご確認ください。

佐世保記念病院着

★土曜日 運行表★

※ご乗車に関する問い合わせは
☎「28-1111」までご連絡ください



14:35病院発10:00病院発1

14:37パールシーリゾート入口10:02パールシーリゾート入口2

14:39鹿子前入口10:06鹿子前入口3

14:42日野小学校前バス停10:08日野峠4

14:43沖田自衛隊入り口10:12御船町バス停5

14:47相浦中学校前10:13金比良町バス停6

14:48木宮バス停10:16松浦町（親和銀行前付近）7

14:49愛宕バス停10:20市役所前8

14:53MR本山駅前10:22俵町バス停9

14:56MR中里駅前10:26堺木バス停10

14:57皆瀬支所前10:27大野バス停11

14:58MR皆瀬駅下10:28佐世保西高等学校入り口12

14:59MR野中駅前10:30MR野中駅前13

15:01佐世保西高等学校入り口10:31MR皆瀬駅下14

15:03大野バス停10:33皆瀬支所前15

15:05堺木バス停10:35MR中里駅前16

15:09俵町バス停10:36MR本山駅前17

15:11市役所前10:40愛宕バス停18

15:15三ヶ町アーケード森皮膚科10:41木宮バス停19

15:20金比良町バス停10:42相浦中学校前20

15:22御船町バス停10:46沖田自衛隊入り口21

15:25日野峠10:47日野小学校前バス停22

15:28鹿子前入口10:52鹿子前入口23

15:32パールシーリゾート入口10:55パールシーリゾート入口24

15:35病院着11:00病院着25

★市内 循環便★（日・祝 運休） 佐世保記念病院定期車両運行表

1便（午前） 2便（午後）

※交通状況により、通過の時刻のずれが生じる場合がありますので、
時間に余裕をもってお待ちください。
ご乗車の際は誠にお手数ですが手を上げて頂くと幸いです。 2023年7月現在
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★市内 松浦町 ・駅・方面★（日・祝運休）佐世保記念病院 定期車両停止場所案内図

松浦公園
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医療法人誠愛会

佐世保記念病院

医療法人誠愛会

佐世保記念病院

医療法人誠愛会

佐世保記念病院

医療法人誠愛会

佐世保記念病院
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